

Årsredovisning för

Avanoa AB

556971-9411

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Elke Rosiers
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avanoa AB, 556971-9411, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2014 och bedriver verksamhet med compliance management, uthyrning samt bedriver en gård med vinodling.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat kraftigt under året, vilket till stor del beror på att verksamheten inom compliance management lades ned föregående år. För täckande av årets negativa resultat har bolaget erhållit koncernbidrag om 151 510 tkr från dotterbolaget Avanoa AB, 559073-9750.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	40 288	758 314	2 128 532	1 851 016
Resultat efter finansiella poster	-181 965	-262 948	76 187	84 532
Soliditet %	31	25	30	54

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	104 135	8 134
Balanseras i ny räkning		8 134	-8 134
Årets resultat			-1 408
Belopp vid årets utgång	50 000	112 269	-1 408

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	112 269
Årets resultat	-1 408
Summa	110 861

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	10 861
Summa	110 861

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 288	758 314
Övriga rörelseintäkter		136 755	76 307
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		177 043	834 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-100 190	-274 478
Övriga externa kostnader		-164 140	-202 739
Personalkostnader	2	-74 210	-493 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 776	-19 752
Övriga rörelsekostnader		-345	-219
Summa rörelsekostnader		-358 661	-990 303
Rörelseresultat		-181 618	-155 682
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	50 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		18	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-157 166
Räntekostnader och liknande resultatposter		-365	-100
Summa finansiella poster		-347	-107 266
Resultat efter finansiella poster		-181 965	-262 948
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		151 510	150 000
Förändring av periodiseringsfonder		30 268	155 383
Summa bokslutsdispositioner		181 778	305 383
Resultat före skatt		-187	42 435
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 221	-34 301
Årets resultat		-1 408	8 134

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	239 516	259 292
Summa materiella anläggningstillgångar		239 516	259 292
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	146 865	146 865
Summa finansiella anläggningstillgångar		146 865	146 865
Summa anläggningstillgångar		386 381	406 157
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	200 000
Övriga fordringar		28 278	96 890
Summa kortfristiga fordringar		28 278	296 890
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 754	35 659
Summa kassa och bank		110 754	35 659
Summa omsättningstillgångar		139 032	332 549
SUMMA TILLGÅNGAR		525 413	738 706

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		112 269	104 135
Årets resultat		-1 408	8 134
Summa fritt eget kapital		110 861	112 269
Summa eget kapital		160 861	162 269
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	30 268
Summa obeskattade reserver		0	30 268
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 481	6 609
Skulder till koncernföretag		232 538	127 950
Skatteskulder		4 584	50 213
Övriga skulder		111 948	350 897
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 001	10 500
Summa kortfristiga skulder		364 552	546 169
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		525 413	738 706

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget redovisar intäkter från såväl löpande räkning som till fastpris. Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	395 311	395 311
Utgående anskaffningsvärden	395 311	395 311
Ingående avskrivningar	-136 019	-116 267
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 776	-19 752
Utgående avskrivningar	-155 795	-136 019
Redovisat värde	239 516	259 292

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	271 865	271 865
Utgående anskaffningsvärden	271 865	271 865
Ingående nedskrivningar	-125 000	-125 000
Utgående nedskrivningar	-125 000	-125 000
Redovisat värde	146 865	146 865

Innehav av andelar i koncernföretag

Uppgifter om dotterföretagen

<i>Dotterföretag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
Avanoa AB	559073-9750	Fjärås

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Dotterföretag</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Eget kapital</i>	<i>Årets vinst/förlust</i>	<i>Kapital- andel</i>	<i>Rösträtts- andel</i>	<i>Redovisat värde</i>
Avanoa AB	500	944 909	-940	100	100	146 865

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har genom fusion 2023-01-23 övertagit dotterbolaget Avanoa AB, 559073-9750, som har upplösts i samband därmed.

Underskrifter

Kungsbacka

Elke Rosiers
Elke Rosiers
Styrelseledamot

2023-04-27
Datum